

**Replanificarea încăperilor imobilului  
cu nr. cadastral 0100213.497.01 și  
reconstrucția parțială a etajul doi  
încinta spitalului SM al MA pentru  
blocul administrativ. 5207/1-SA, C**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Valoarea de deviz 257 506,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Echipament de forta</b>				
		<b>1.1.1. ГПИЦ1 existent</b>				
1	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A ( siguranta, Inom - 50 A, ППН2-63/50A )	buc	3,00	65,32 52,65	195,96 157,95
		<b>Total ГПИЦ1 existent Inclusiv salariu</b>				<b>195,96 157,95</b>
		<b>1.1.2. ИП</b>				
2	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ( ИПН-363 IP54 )	buc	1,00	498,67 104,40	498,67 104,40
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32-3P-50A )	buc	1,00	51,30 50,40	51,30 50,40
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/16A/30mA )	buc	12,00	51,30 50,40	615,60 604,80
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/25A/30mA )	buc	2,00	51,30 50,40	102,60 100,80
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-	buc	2,00	51,30 50,40	102,60 100,80

1	2	3	4	5	6	7
		29/IP/C/16A )				
		<b>Total III Inclusiv salariu</b>				<b>1 370,77 961,20</b>
		<b>1.1.3. ГПИ2 existent</b>				
7	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A ( siguranta, Inom - 50 A, ППН2-63/50A )	buc	6,00	65,32 52,65	391,92 315,90
		<b>Total ГПИ2 existent Inclusiv salariu</b>				<b>391,92 315,90</b>
		<b>1.1.4. IIIВ</b>				
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 ( IP 54, 36 module )	buc	1,00	439,42 104,40	439,42 104,40
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A )	buc	1,00	51,30 50,40	51,30 50,40
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( независимый расцепитель PH 47 )	buc	1,00	51,30 50,40	51,30 50,40
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A )	buc	4,00	51,30 50,40	205,20 201,60
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A )	buc	2,00	51,30 50,40	102,60 100,80
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( contactor КМИ 10910 )	buc	2,00	51,30 50,40	102,60 100,80
14	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 ( buton la usa panou )	buc	2,00	171,07 81,00	342,13 162,00
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A ( intrerupator de pachet )	buc	2,00	266,88 126,45	533,76 252,90

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 ( post de comanda )	buc	2,00	171,07 81,00	342,13 162,00
		<b>Total III B Inclusiv salariu</b>				<b>2 170,44 1 185,30</b>
		<b>1.1.5. III O</b>				
17	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 ( IP 31, 24 module )	buc	1,00	439,42 104,40	439,42 104,40
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/25A )	buc	1,00	51,30 50,40	51,30 50,40
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc	15,00	51,30 50,40	769,50 756,00
		<b>Total III O Inclusiv salariu</b>				<b>1 260,21 910,80</b>
		<b>1.1.6. ABP existent</b>				
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A )	buc	1,00	51,30 50,40	51,30 50,40
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc	1,00	51,30 50,40	51,30 50,40
		<b>Total ABP existent Inclusiv salariu</b>				<b>102,60 100,80</b>
		<b>1.1.7. III A O</b>				
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265x310x120 ( IP 31, 9 module )	buc	1,00	439,42 104,40	439,42 104,40
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/16A )	buc	1,00	51,30 50,40	51,30 50,40

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/IP/B/10A )	buc	4,00	51,30 50,40	205,20 201,60
		<b>Total IIIAO Inclusiv salariu</b>				<b>695,91 356,40</b>
		<b>Total Echipament de forta Inclusiv salariu</b>				<b>6 187,82 3 988,35</b>
		<b>1.2. Iluminare</b>				
25	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,18	32 090,21 12 195,00	5 776,24 2 195,10
26	Pretul furnizorului	Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W	buc	18,00	225,00 0,00	4 050,00 0,00
27	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,85	6 307,90 4 392,00	5 361,71 3 733,20
28	Pretul furnizorului	Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W	buc	85,00	415,00 0,00	35 275,00 0,00
29	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,12	5 759,25 3 973,50	691,11 476,82
30	Pretul furnizorului	Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W	buc	7,00	477,00 0,00	3 339,00 0,00
31	Pretul furnizorului	Corp de iluminat pe tavan IP 54 SLIK LED 15W	buc	5,00	485,00 0,00	2 425,00 0,00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,04	5 383,55 4 419,00	215,34 176,76
33	Pretul furnizorului	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc	4,00	154,00 0,00	616,00 0,00
		<b>Total Iluminare Inclusiv salariu</b>				<b>57 749,40 6 581,88</b>
		<b>1.3. Prize si intrerupatoare</b>				
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,31	1 500,00 1 449,00	465,00 449,19
35	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20	buc	15,00	55,80 0,00	837,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
36	Pret de piata	Intrerupator monopolar ( брызгозащищенный )	buc	15,00	88,50 0,00	1 327,50 0,00
37	Pret de piata	Intrerupator ( переключатель IP20 для скрытой проводки )	buc	6,00	55,80 0,00	334,80 0,00
38	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	1 537,50 1 476,00	307,50 295,20
39	Pret de piata	Intrerupator cu doua clape IP 20	buc	20,00	65,80 0,00	1 316,00 0,00
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,80	1 796,70 1 714,50	1 437,36 1 371,60
41	Pret furnizor	Priza IP20	buc	35,00	45,80 0,00	1 603,00 0,00
42	Pret furnizor	Priza dublu IP20 220В 16А	buc	35,00	62,50 0,00	2 187,50 0,00
43	Pret furnizor	Priza 220В 16А ( брызгозащищенная )	buc	10,00	88,50 0,00	885,00 0,00
44	Pret furnizor	Cutie dublu pentru prize	buc	35,00	15,50 0,00	542,50 0,00
45	Pret furnizor	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	100,00	6,20 0,00	620,00 0,00
		<b>Total Prize si intreruptoare Inklusiv salariu</b>				<b>11 863,16 2 115,99</b>
		<b>1.4. Cabluri</b>				
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	18,50	684,43 558,00	12 661,96 10 323,00
47	Pret de piata	Cablu ВВГнг-Is-660 2x1.5 mm2	m	250,00	8,80 0,00	2 200,00 0,00
48	Pret de piata	Cablu ВВГнг-Is-660 3x1.5 mm2	m	800,00	12,20 0,00	9 760,00 0,00
49	Pret de piata	Cablu ВВГнг-Is-660 4x1.5 mm2	m	100,00	15,80 0,00	1 580,00 0,00
50	Pret de piata	Cablu ВВГнг-Is-660 3x2.5 mm2	m	650,00	16,50 0,00	10 725,00 0,00
51	Pret de piata	Cablu ВВГнг-Is-660 5x2.5 mm2	m	50,00	26,00 0,00	1 300,00 0,00
52	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,00	684,49 558,00	8 213,85 6 696,00
53	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x1,5 mm2	m	250,00	3,40 0,00	850,00 0,00
54	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x2,5 mm2	m	250,00	5,70 0,00	1 425,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
55	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x4,0 mm2	m	450,00	9,90 0,00	4 455,00 0,00
56	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x10,0 mm2	m	250,00	21,50 0,00	5 375,00 0,00
		<b>Total Cabluri Inclusiv salariu</b>				<b>58 545,81 17 019,00</b>
		<b>1.5. Materiale</b>				
57	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,15	2 422,15 1 386,00	363,32 207,90
58	Pret de piata	Teava din otel diam. 20 mm	m	15,00	35,80 0,00	537,00 0,00
59	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,35	1 405,00 1 071,00	7 516,75 5 729,85
60	Pret de piata	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm	m	350,00	5,80 0,00	2 030,00 0,00
61	Pret de piata	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm	m	165,00	7,00 0,00	1 155,00 0,00
62	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,40	2 792,14 1 548,00	1 116,85 619,20
63	Pret de piata	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm	m	40,00	12,50 0,00	500,00 0,00
64	08-02-406-1	Constructii metalice (Металлоизделия)	t	0,10	47 832,78 12 015,00	4 783,28 1 201,50
65	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m ( короб стальной )	100 m	0,40	2 757,97 1 323,00	1 103,19 529,20
66	Pret de piata	Лоток оцинкованный 100x35 мм	m	40,00	22,50 0,00	900,00 0,00
67	Pret de piata	Перегородка для лотка 100x35 мм	m	40,00	15,50 0,00	620,00 0,00
68	Pret de piata	Крышка для лотка 100x35 мм	m	40,00	16,50 0,00	660,00 0,00
69	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	15,00	14,50 0,00	217,50 0,00
70	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru prize si intreruptoare	buc	130,00	4,80 0,00	624,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Materiale Inclusiv salariu</b>				<b>22 126,89 8 287,65</b>
		<i>Total</i>	lei			156 473,08
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			9 118,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			1 117,88
		<i>Total</i>	100,00 +			166 709,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	70,00 %			26 595,01
		<i>Total</i>	100,00 +			193 304,26
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			11 598,26
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>204 902,51 37 992,87</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. ГПИЦ1 existent</b>				
71	Pret furnizor	Siguranta fuzibila, IH=50A, HPIH2-63/50A	buc	3,00	70,00 0,00	210,00 0,00
		<b>Total ГПИЦ1 existent Inclusiv salariu</b>				<b>210,00</b>
		<b>2.2. ИЦР</b>				
72	Pret de piata	Panou pentru 36 module IP 31	buc	1,00	813,00 0,00	813,00 0,00
73	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/50A	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
74	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA	buc	12,00	215,00 0,00	2 580,00 0,00
75	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ 32 2P/25A/C/30mA	buc	2,00	215,00 0,00	430,00 0,00
76	Pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc	2,00	29,50 0,00	59,00 0,00
		<b>Total ИЦР Inclusiv salariu</b>				<b>3 980,00</b>
		<b>2.3. ГПИЦ2 existent</b>				
77	Pret furnizor	Siguranta fuzibila, IH=25A, HPIH2-63/25A	buc	6,00	30,00 0,00	180,00 0,00
		<b>Total ГПИЦ2 existent Inclusiv salariu</b>				<b>180,00</b>
		<b>2.4. ИЦВ</b>				
78	Pret de	Panou pentru 36 module IP 31	buc	1,00	813,00	813,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
79	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,00	84,50	84,50
					0,00	0,00
80	Pret de piata	Intrerupator automat ( независимый расцепитель РН 47 )	buc	1,00	296,67	296,67
					0,00	0,00
81	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	4,00	31,00	124,00
					0,00	0,00
82	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	2,00	88,00	176,00
					0,00	0,00
83	Pret de piata	Contactator КМИ 10910	buc	2,00	151,00	302,00
					0,00	0,00
84	Pret de piata	Buton pentru instalare la usa panou	buc	2,00	165,00	330,00
					0,00	0,00
85	Pret furnizor	Intrerupator de pachet ПВМ2-10	buc	2,00	42,50	85,00
					0,00	0,00
86	Pret furnizor	Post de comanda	buc	2,00	455,00	910,00
					0,00	0,00
		<b>Total ЩБ Inclusiv salariu</b>				<b>3 121,17</b>
		<b>2.5. ЩО</b>				
87	Pret de piata	Panou pentru 24 module IP 31	buc	1,00	715,00	715,00
					0,00	0,00
88	Pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/25А	buc	1,00	82,00	82,00
					0,00	0,00
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	15,00	29,50	442,50
					0,00	0,00
		<b>Total ЩО Inclusiv salariu</b>				<b>1 239,50</b>
		<b>2.6. ABP existent</b>				
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc	1,00	91,50	91,50
					0,00	0,00
91	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,00	29,50	29,50
					0,00	0,00
		<b>Total ABP existent Inclusiv salariu</b>				<b>121,00</b>
		<b>2.7. ЩАО</b>				
92	Pret de piata	Panou pentru 9 module IP 31	buc	1,00	520,00	520,00
					0,00	0,00
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20А	buc	1,00	82,00	82,00
					0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	4,00	29,50	118,00
					0,00	0,00
		<b>Total IIIAO Inclusiv salariu</b>				<b>720,00</b>
		<i>Total</i>	lei			9 571,67
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			114,86
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>9 686,53</b>

		Total	lei			214 589,04
		TVA	20,00 %			42 917,81
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>257 506,85</b>
						<b>37 992,87</b>

Întocmit

S.R.L. "Master-Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea încăperilor imobilului  
cu nr. cadastral 0100213.497.01 și  
reconstrucția parțială a etajul doi  
încinta spitalului SM al MA pentru  
blocul administrativ. 5207/1-SA, C**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-4

**Valoarea de deviz 257 506,85 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	844,286	45,00	37 992,87
		<b>Total manopera</b>				<b>37 992,87</b>

### Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,003	45 000,00	135,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0006	3 500,00	2,10
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0024	28 500,00	65,55
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0244	45 000,00	1 098,00
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1008	28 500,00	2 872,80
6.	1011641f	Otel cornier	t	0,103	28 500,00	2 935,50
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0018	46 000,00	82,80
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,7505	68,50	462,41
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,021	4,00	0,08
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,293	45,00	328,19
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,434	5,00	102,17
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,4878	15,00	67,32
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	92,124	5,00	460,62
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,097	48,50	4,70
15.	1019852	Vopsea	kg	0,994	85,50	84,99
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0975	55,00	5,36
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,16	25,50	4,08
18.	162-9004	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc	4,00	154,00	616,00
19.	162-9012	Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W	buc	18,00	225,00	4 050,00
20.	162-9014	Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W	buc	85,00	415,00	35 275,00
21.	162-90171	Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W	buc	7,00	477,00	3 339,00
22.	162-90181	Corp de iluminat pe tavan IP 54 SLIK LED 15W	buc	5,00	485,00	2 425,00
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,054	28 500,00	1 539,00
24.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0009	3 000,00	2,70
25.	5009030	Flanse	10 buc	0,553	4,00	2,21
26.	5009031	Scoabe	10 buc	39,14	6,00	234,84
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,9788	35,00	69,26
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	155,52	0,50	77,76
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,20	0,80	19,36
30.	5009070	Racordari	10 buc	0,72	15,00	10,80
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	7,20	2,00	14,40
32.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	21,60	15,00	324,00
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2633	35,00	9,21

34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,9894	65,00	64,31
35.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,012	35,00	0,42
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2051	35,00	7,18
37.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,244	35,00	8,54
38.	5009619	Ate de cusut	kg	0,017	4,00	0,07
39.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3108	45,00	13,99
40.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0045	25,00	0,11
41.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0005	85 000,00	42,50
42.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	15,25	21,50	327,88
43.	540-4051	Priza IP20	buc	35,00	45,80	1 603,00
44.	540-40510	Priza dublu IP20 220В 16А	buc	35,00	62,50	2 187,50
45.	540-4052	Priza 220В 16А ( брызгозащищенная )	buc	10,00	88,50	885,00
46.	540-4060	Cutie dublu pentru prize	buc	35,00	15,50	542,50
47.	540-4061	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	100,00	6,20	620,00
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,069	25,00	1,73
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,9667	35,00	33,83
50.	545-0002	Intrerupator cu doua clape IP 20	buc	20,00	65,80	1 316,00
51.	545-00021	Intrerupator monopolar ( брызгозащищенный )	buc	15,00	88,50	1 327,50
52.	545-00022	Intrerupator ( переключатель IP20 для скрытой проводки )	buc	6,00	55,80	334,80
53.	545-0011	Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20	buc	15,00	55,80	837,00
54.	55645522	Intrerupator de pachet ПВМ2-10	buc	2,00	42,50	85,00
55.	55964522	Post de comanda	buc	2,00	455,00	910,00
56.	590-00020	Teava din otel diam. 20 mm	m	15,00	35,80	537,00
57.	590-00120	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm	m	350,00	5,80	2 030,00
58.	590-00125	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm	m	165,00	7,00	1 155,00
59.	590-00140	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm	m	40,00	12,50	500,00
60.	590-10035	Лоток оцинкованный 100x35 мм	m	40,00	22,50	900,00
61.	590-100351	Перегородка для лотка 100x35 мм	m	40,00	15,50	620,00
62.	590-100352	Крышка для лотка 100x35 мм	m	40,00	16,50	660,00
63.	920-60006	Siguranta fuzibila, I <sub>n</sub> =25А, НПН2-63/25А	buc	6,00	30,00	180,00
64.	920-60015	Siguranta fuzibila, I <sub>n</sub> =50А, НПН2-63/50А	buc	3,00	70,00	210,00
65.	940000-1x1,5ПВ	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x1,5 mm <sup>2</sup>	m	250,00	3,40	850,00
66.	940000-1x10,0ПВ	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x10,0 mm <sup>2</sup>	m	250,00	21,50	5 375,00
67.	940000-1x2,5ПВ	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x2,5 mm <sup>2</sup>	m	250,00	5,70	1 425,00
68.	940000-1x4,0ПВ	Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x4,0 mm <sup>2</sup>	m	450,00	9,90	4 455,00
69.	940000-2x1,5F	Cablu ВВГнг-Is-660 2x1,5 mm <sup>2</sup>	m	250,00	8,80	2 200,00
70.	940000-3x1,5F	Cablu ВВГнг-Is-660 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	800,00	12,20	9 760,00
71.	940000-3x2,5F	Cablu ВВГнг-Is-660 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	650,00	16,50	10 725,00
72.	940000-4x1,5F	Cablu ВВГнг-Is-660 4x1,5 mm <sup>2</sup>	m	100,00	15,80	1 580,00
73.	940000-5x2,5F	Cablu ВВГнг-Is-660 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	50,00	26,00	1 300,00
74.	960000-24	Panou pentru 24 module IP 31	buc	1,00	715,00	715,00
75.	960000-36	Panou pentru 36 module IP 31	buc	2,00	813,00	1 626,00
76.	960000-9	Panou pentru 9 module IP 31	buc	1,00	520,00	520,00
77.	965-10000	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	15,00	14,50	217,50
78.	965-10001	Cutie de distributie pentru prize si intreruptoare	buc	130,00	4,80	624,00
79.	97000-ВН32/3Р/16А	Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/20А	buc	1,00	82,00	82,00
80.	97000-ВН32/3Р/25А	Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/25А	buc	1,00	82,00	82,00
81.	97000-ВН32/3Р/50А	Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/50А	buc	1,00	98,00	98,00
82.	980000-1p10AB	Intrerupator automat ВА47-29/1Р/В/10А	buc	20,00	29,50	590,00

83.	980000-1p16AC	Întreupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	2,00	29,50	59,00
84.	980000-1p6AC	Întreupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	4,00	31,00	124,00
85.	980000-3p16AC	Întreupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	2,00	88,00	176,00
86.	980000-3p16AB	Întreupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc	1,00	91,50	91,50
87.	980000-3p25AC	Întreupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,00	84,50	84,50
88.	980000-buton	Buton pentru instalare la usa panou	buc	2,00	165,00	330,00
89.	980000-ABДТ 32/C16	Întreupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA	buc	12,00	215,00	2 580,00
90.	980000-ABДТ 32/C25	Întreupator automat АВДТ 32 2P/25A/C/30mA	buc	2,00	215,00	430,00
91.	980000-КМИ 10910	Contactator КМИ 10910	buc	2,00	151,00	302,00
92.	980000-PH47	Întreupator automat ( независимый расцепитель PH 47 )	buc	1,00	296,67	296,67
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>121 359,23</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,668	380,00	253,84
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	91,50	12,50	1 143,75
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	91,50	12,50	1 143,75
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	77,54	12,50	969,25
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,7314	35,00	795,60
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,612	35,00	896,42
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1962	35,00	6,87
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	29,605	45,00	1 332,22
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,72	12,50	9,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,668	212,50	141,95
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>6 692,65</b>

Total	lei	214 589,04
TVA	20,00 %	42 917,81

**Total deviz:**

**257 506,85**

Întocmit

S.R.L. "Master-Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Replanificarea încăperilor imobilului cu nr. cadastral 0100213.497.01 și reconstrucția parțială a etajul doi încinta spitalului SM al MA pentru blocul administrativ. 5207/1-SA, C**

**Investitor: Servicul medical al MAI**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Echipament de forta</b>				
		<b>1.1.1. ГРЩ1 existent</b>				
1	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A ( siguranta, Inom - 50 A, НППН2-63/50A )	buc			65,32 52,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	45,00	52,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	45,00	7,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	48,50	0,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,80	1,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	35,00	0,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	12,50	1,00
		<b>1.1.2. ИП</b>				
2	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ( ИПН-363 IP54 )	buc			498,67 104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	68,50	20,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	85,50	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 500,00	285,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	380,00	38,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	212,50	21,25
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32-3P-50A )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/16A/30mA )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/25A/30mA )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.1.3. ГРЩ2 existent</b>				
7	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A ( siguranta, Inom - 50 A, НПП2-63/50A )	buc			65,32 52,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	45,00	52,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	45,00	7,16
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	48,50	0,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,80	1,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	35,00	0,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	12,50	1,00
		<b>1.1.4. ЩВ</b>				
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 ( IP 54, 36 module )	buc			439,42 104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	68,50	20,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	85,50	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 500,00	285,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( независимый расцепитель РН 47 )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( contactor КМИ 10910 )	buc			51,30 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
14	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 ( buton la usa panou )	buc			171,07 81,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	45,00	81,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	68,50	4,11
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,50	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	85,50	2,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 500,00	57,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	35,00	0,35
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	35,00	2,13
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	35,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
15	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A ( intrerupator de pachet )	buc			266,88 ----- 126,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,50	4,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	45,00	20,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	48,50	0,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	85,50	3,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	28 500,00	85,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
16	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 ( post de comanda )	buc			171,07 ----- 81,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	45,00	81,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	68,50	4,11
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,50	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	85,50	2,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 500,00	57,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	35,00	0,35
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	35,00	2,13
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<b>1.1.5. ИО</b>				
17	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 ( IP 31, 24 module )	buc			439,42 ----- 104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	68,50	20,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	85,50	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 500,00	285,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/25A )	buc			51,30 ----- 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator	buc			51,30

1	2	3	4	5	6	7
		automat BA47-29/1P/B/10A )				50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<b>1.1.6. ABP existent</b>				
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A )	buc			51,30
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc			51,30
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<b>1.1.7. ЦАО</b>				
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265x310x120 ( IP 31, 9 module )	buc			439,42
						104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	68,50	20,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	85,50	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	28 500,00	285,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/16A )	buc			51,30
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc			51,30
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
		<b>1.2. Iluminare</b>				
25	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			32 090,21
						12 195,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	45,00	12 195,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	28 500,00	15 960,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,50	143,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	85,50	256,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 000,00	15,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	35,00	1,85
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	45,00	4,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	85 000,00	236,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,50	741,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15
26	Pretul furnizorului	Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W	buc			225,00
						0,00
	162-9012	Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W	buc	1,0000	225,00	225,00
27	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixe cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			6 307,90
						4 392,00
	1	Muncitor	h-om	97,6000	45,00	4 392,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	137,65



1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	35,00	71,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	65,00	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	12,50	672,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
28	Pretul furnizorului	Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W	buc			415,00 0,00
	162-9014	Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W	buc	1,0000	415,00	415,00
29	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			5 759,25 3 973,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	45,00	3 973,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	150,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	35,00	71,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	65,00	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,50	530,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
30	Pretul furnizorului	Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W	buc			477,00 0,00
	162-90171	Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W	buc	1,0000	477,00	477,00
31	Pretul furnizorului	Corp de iluminat pe tavan IP 54 SLIK LED 15W	buc			485,00 0,00
	162-90181	Corp de iluminat pe tavan IP 54 SLIK LED 15W	buc	1,0000	485,00	485,00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 383,55 4 419,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	45,00	4 419,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	35,00	7,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
33	Pretul furnizorului	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc			154,00 0,00
	162-9004	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc	1,0000	154,00	154,00
		<b>1.3. Prize si intrerupatoare</b>				
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 500,00 1 449,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
35	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20	buc			55,80 0,00
	545-0011	Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20	buc	1,0000	55,80	55,80
36	Pret de piata	Intreruptor monopolar ( брызгозащищенный )	buc			88,50 0,00
	545-00021	Intreruptor monopolar ( брызгозащищенный )	buc	1,0000	88,50	88,50
37	Pret de piata	Intreruptor ( переключатель IP20 для скрытой проводки )	buc			55,80 0,00
	545-00022	Intreruptor ( переключатель IP20 для скрытой проводки )	buc	1,0000	55,80	55,80
38	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 537,50 1 476,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	45,00	1 476,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
39	Pret de piata	Intreruptor cu doua clape IP 20	buc			65,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	545-0002	Intrerupator cu doua clape IP 20	buc	1,0000	65,80	65,80
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 796,70
						1 714,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,70
41	Pret furnizor	Priza IP20	buc			45,80
						0,00
	540-4051	Priza IP20	buc	1,0000	45,80	45,80
42	Pret furnizor	Priza dublu IP20 220B 16A	buc			62,50
						0,00
	540-40510	Priza dublu IP20 220B 16A	buc	1,0000	62,50	62,50
43	Pret furnizor	Priza 220B 16A ( брызгозащитенная )	buc			88,50
						0,00
	540-4052	Priza 220B 16A ( брызгозащитенная )	buc	1,0000	88,50	88,50
44	Pret furnizor	Cutie dublu pentru prize	buc			15,50
						0,00
	540-4060	Cutie dublu pentru prize	buc	1,0000	15,50	15,50
45	Pret furnizor	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			6,20
						0,00
	540-4061	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	6,20	6,20
		<b>1.4. Cabluri</b>				
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			684,43
						558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 500,00	1,08
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	36,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	46 000,00	2,74
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	35,00	0,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	35,00	0,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,43
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	21,50	10,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,50	37,50
47	Pret de piata	Cablu ВВГнг-лs-660 2x1.5 mm2	m			8,80
						0,00
	940000-2x1.5F	Cablu ВВГнг-лs-660 2x1.5 mm2	m	1,0000	8,80	8,80
48	Pret de piata	Cablu ВВГнг-лs-660 3x1.5 mm2	m			12,20
						0,00
	940000-3x1.5F	Cablu ВВГнг-лs-660 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,20	12,20
49	Pret de piata	Cablu ВВГнг-лs-660 4x1.5 mm2	m			15,80
						0,00
	940000-4x1.5F	Cablu ВВГнг-лs-660 4x1.5 mm2	m	1,0000	15,80	15,80
50	Pret de piata	Cablu ВВГнг-лs-660 3x2.5 mm2	m			16,50
						0,00
	940000-3x2.5F	Cablu ВВГнг-лs-660 3x2.5 mm2	m	1,0000	16,50	16,50
51	Pret de piata	Cablu ВВГнг-лs-660 5x2.5 mm2	m			26,00
						0,00
	940000-5x2.5F	Cablu ВВГнг-лs-660 5x2.5 mm2	m	1,0000	26,00	26,00
52	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			684,49
						558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 500,00	1,19

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	36,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	46 000,00	2,68
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	35,00	0,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	35,00	0,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,43
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	21,50	10,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,50	37,50
53	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x1,5 mm2	m			3,40
						0,00
	940000-1x1,5ПБ	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x1,5 mm2	m	1,0000	3,40	3,40
54	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x2,5 mm2	m			5,70
						0,00
	940000-1x2,5ПБ	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x2,5 mm2	m	1,0000	5,70	5,70
55	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x4,0 mm2	m			9,90
						0,00
	940000-1x4,0ПБ	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x4,0 mm2	m	1,0000	9,90	9,90
56	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x10,0 mm2	m			21,50
						0,00
	940000-1x10,0ПБ	Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x10,0 mm2	m	1,0000	21,50	21,50
		<b>1.5. Materiale</b>				
57	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 422,15
						1 386,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	45,00	1 386,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 500,00	57,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	68,50	71,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	15,00	12,30
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	85,50	58,14
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	55,00	35,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	4,00	4,08
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	6,00	24,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,00	16,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	35,00	2,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	25,00	0,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	12,50	250,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	45,00	278,10
58	Pret de piata	Teava din otel diam. 20 mm	m			35,80
						0,00
	590-00020	Teava din otel diam. 20 mm	m	1,0000	35,80	35,80
59	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 405,00
						1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
60	Pret de piata	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm	m			5,80
						0,00
	590-00120	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm	m	1,0000	5,80	5,80
61	Pret de piata	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm	m			7,00
						0,00
	590-00125	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm	m	1,0000	7,00	7,00
62	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 792,14
						1 548,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	45,00	1 548,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 500,00	57,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,50	65,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,50	10,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,00	4,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	380,00	125,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	12,50	293,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	45,00	313,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	212,50	70,13
63	Pret de piata	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm	m			12,50 0,00
	590-00140	Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm	m	1,0000	12,50	12,50
64	08-02-406-1	Constructii metalice (Металлоизделия)	t			47 832,78 12 015,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	45,00	12 015,00
	1011641f	Otel cornier	t	1,0300	28 500,00	29 355,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	68,50	1 037,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	35,00	5 425,00
65	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб стальной)	100 m			2 757,97 1 323,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	45,00	1 323,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	68,50	468,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	15,00	6,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	380,00	414,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,50	114,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	35,00	75,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	212,50	231,63
66	Pret de piata	Лоток оцинкованный 100x35 мм	m			22,50 0,00
	590-10035	Лоток оцинкованный 100x35 мм	m	1,0000	22,50	22,50
67	Pret de piata	Перегородка для лотка 100x35 мм	m			15,50 0,00
	590-100351	Перегородка для лотка 100x35 мм	m	1,0000	15,50	15,50
68	Pret de piata	Крышка для лотка 100x35 мм	m			16,50 0,00
	590-100352	Крышка для лотка 100x35 мм	m	1,0000	16,50	16,50
69	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc			14,50 0,00
	965-10000	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	1,0000	14,50	14,50
70	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru prize si intreruptoare	buc			4,80 0,00
	965-10001	Cutie de distributie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	4,80	4,80
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. ГРЩ1 existent</b>				
71	Pret furnizor	Siguranta fuzibila, In=50A, НПП2-63/50А	buc			70,00 0,00
	920-60015	Siguranta fuzibila, In=50A, НПП2-63/50А	buc	1,0000	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.2. ЩР</b>				
72	Pret de piata	Panou pentru 36 module IP 31	buc			813,00 0,00
	960000-36	Panou pentru 36 module IP 31	buc	1,0000	813,00	813,00
73	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/50A	buc			98,00 0,00
	97000-BH32/3P/50A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/50A	buc	1,0000	98,00	98,00
74	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA	buc			215,00 0,00
	980000-ABДТ 32/C16	Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	215,00	215,00
75	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ 32 2P/25A/C/30mA	buc			215,00 0,00
	980000-ABДТ 32/C25	Intrerupator automat АВДТ 32 2P/25A/C/30mA	buc	1,0000	215,00	215,00
76	Pret de piata	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/16A	buc			29,50 0,00
	980000-1p16AC	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	29,50	29,50
		<b>2.3. ГРЩ2 existent</b>				
77	Pret furnizor	Siguranta fuzibila, In=25A, НПН2-63/25A	buc			30,00 0,00
	920-60006	Siguranta fuzibila, In=25A, НПН2-63/25A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<b>2.4. ЩВ</b>				
78	Pret de piata	Panou pentru 36 module IP 31	buc			813,00 0,00
	960000-36	Panou pentru 36 module IP 31	buc	1,0000	813,00	813,00
79	Pret de piata	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/25A	buc			84,50 0,00
	980000-3p25AC	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	84,50	84,50
80	Pret de piata	Intrerupator automat ( независимый расцепитель РН 47 )	buc			296,67 0,00
	980000-PH47	Intrerupator automat ( независимый расцепитель РН 47 )	buc	1,0000	296,67	296,67
81	Pret de piata	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/6A	buc			31,00 0,00
	980000-1p6AC	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	31,00	31,00
82	Pret de piata	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/16A	buc			88,00 0,00
	980000-3p16AC	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	88,00	88,00
83	Pret de piata	Contactator КМИ 10910	buc			151,00 0,00
	980000-КМИ 10910	Contactator КМИ 10910	buc	1,0000	151,00	151,00
84	Pret de piata	Buton pentru instalare la usa panou	buc			165,00 0,00
	980000-buton	Buton pentru instalare la usa panou	buc	1,0000	165,00	165,00
85	Pret furnizor	Intrerupator de pachet ПБМ2-10	buc			42,50 0,00
	55645522	Intrerupator de pachet ПБМ2-10	buc	1,0000	42,50	42,50
86	Pret furnizor	Post de comanda	buc			455,00 0,00
	55964522	Post de comanda	buc	1,0000	455,00	455,00
		<b>2.5. ЩО</b>				

1	2	3	4	5	6	7
87	Pret de piata	Panou pentru 24 module IP 31	buc			715,00 0,00
	960000-24	Panou pentru 24 module IP 31	buc	1,0000	715,00	715,00
88	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			82,00 0,00
	97000-BH32/3P/25A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	82,00	82,00
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			29,50 0,00
	980000-1p10AB	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	29,50	29,50
		<b>2.6. ABP existent</b>				
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc			91,50 0,00
	980000-3p16AB	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc	1,0000	91,50	91,50
91	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			29,50 0,00
	980000-1p10AB	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	29,50	29,50
		<b>2.7. IIIAO</b>				
92	Pret de piata	Panou pentru 9 module IP 31	buc			520,00 0,00
	960000-9	Panou pentru 9 module IP 31	buc	1,0000	520,00	520,00
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			82,00 0,00
	97000-BH32/3P/16A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	82,00	82,00
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			29,50 0,00
	980000-1p10AB	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	29,50	29,50

**APROBAT:**

**Întocmit**  
S.R.L. "Master-Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
Serviciul medical al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.